W piątek, 15 (27) października, — św. Ewfilia i Lukiana m.
W sobotę, 16 (28) października, — św. Lonhina sotnika m.
W niedzielę, 17 (29) października, — św. Osii pr. i And.
Słońce wsch. o godz. 6 min. 45; zach. o godz. 4 min. 42.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 13 (25) Października 1871 r.

Ciepłota powietrza sprowadzone do 0° Temper. podług Celsjusza. Wilgotność % Kierunek wiatru.
g. 7 758.4 — 1.7 100 spokojnie.
1 758.4 + 1.7 80 wschodni.
9 758.6 — 0.1 90 wschodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

W piątek, 15 (27) października, — św. Sabiny męcz.
W sobotę, 16 (28) października, — św.